PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2020                                         п. Прилужье                                            № 28
О внесении изменений в Постановление от 26.07.2017 № 65 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов сельского бюджета, являющимися органами местного самоуправления, и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»
В соответствии со статьей 62 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Прилужского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению от 26.07.2017 № 65 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов сельского бюджета, являющимися органами местного самоуправления, и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» исключить.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера администрации Прилужского сельсовета (И.А. Евстратова).
3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Прилужские вести».

Глава сельсовета                                                                                 В.Н. Алёхина